

Jelenia Góra, dnia 10 lutego 2016 r.

Grzegorz Niedźwiecki
ul. Działkowicza 19
58-506 Jelenia Góra

Pani Beata Szydło

Prezes Rady Ministrów

(Do rąk własnych)

PETYCJA

Szanowna Pani Premier,

Zwracam się do Pani z gorącą prośbą o realną pomoc w naprawieniu zła jakie mi i mojej rodzinie wyrządzono i wyrządza się nadal. W maju 2007 roku pewien rzekomy filantrop, jako dyrektor firmy motoryzacyjnej w Jeleniej Górze, dokonał manipulacji i złożył prywatny akt oskarżenia o zniesławienie przeciwko mnie, załączając jako dowód fałsz materialny.

Asesor Sądu Rejonowego w Jeleniej Górze wiedział, że jest to bezpodstawny akt oskarżenia i zamiast umorzyć postępowanie na mój wniosek, zaczął szukać z urzędu materialnych dowodów mojej winy. Nie znalazł. Przeprowadził osiem posiedzeń w rok czasu i skazał mnie symbolicznie, usypiająco.

Nie będę opisywał dalszych losów dowolnych, świadomych, umyślnych działań wszelkich funkcjonariuszy, aby nie dopuścić do drugiej instancji i do merytorycznego rozpatrzenia sprawy. W każdym bądź razie nie miało to i nie ma nic wspólnego ze sprawiedliwością, z demokracją i z człowieczeństwem.

Pozbawiono mnie prawa do sądu, konstytucyjnego prawa do obrony na każdym etapie postępowania, prawa do merytorycznego rozpoznania sprawy w drugiej instancji (kontroli instancyjnej), praw człowieka. Zamknięto mi umyślnie drogę sądową do dochodzenia naruszonych wolności i praw. Pogwałcono zasadę sprawiedliwego i jawnego rozpatrzenia sprawy, a także in dubio pro reo oraz domniemania niewinności.

To jest gehenna oparta na jednej kartce papieru wyprodukowanej przez Mieczysława Ligęzę i akceptowanej spychotechniką przez funkcjonariuszy, którzy powinni kierować się szczególną etyką. Proszę przekazać mój wniosek o złożenie kasacji nadzwyczajnej od wyroku urągającego dobrym obyczajom i wszelkim normom prawnym do rąk własnym ministrowi sprawiedliwości Zbigniewowi Ziobro. Państwo deklarują i pokazują, że godność ludzka, prawa człowieka, nie tylko tych najmłodszych są najważniejsze. Prawo i Sprawiedliwość podejmuje ustawy w celu reformy wymiaru sprawiedliwości i organów ścigania. Wierzę, że są to działania szczerze, a nie tylko polityczne. Uwzględnienie tej petycji, będzie realnym krokiem w kierunku naprawy systemu, a nie tylko uniewinnieniem rodziny Niedźwieckich. Pani pokora, wymowa i gestykulacja pozwalają mi wierzyć, że ważne są losy domu Polska nowej władzy. Każdy dobry uczynek popłaca, a zły przynieść może tylko negatywne skutki. Bardzo Panią proszę o pomoc, bo dziewięć lat jestem zaklinowany społecznie, zawodowo, materialnie i chcą mnie jeszcze bezpodstawnie internować na 180 dni. To nie jest demokracja.

Z poważaniem

Grzegorz Niedźwiecki